Bradesco

Net Empresa

Extrato Mensal / Por Periodo
ASSOCIACAO REVIVER | CNPJ: 022.970.355/0001-46
Nome do usuéario: CELSO MAURICIO CIVERA
Data da operagéo: 31/03/2017 - 16h26

Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00190 | 0001832-5 23.533,70 23.533,70
Extrato de: Ag: 190 | CC: 0001832-5 | Entre 01/03/2017 e 31/03/2017
Data Lancamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
23/02/2017 SALDO ANTERIOR 469,00
01/03/2017 TRAN.SF'AUTORIZ'ENTRE cic 190380 100,00 569,00
Antonio Amendola
APLIC.INVEST PLUS 7131180 -568,00 1,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
06/03/2017 Ags0190maq000488seq02382 488382 50,00 51,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
07/03/2017 IG INDUSTRIA E COMERCIO M. L. 32105 500,00 551,00
APLIC.INVEST PLUS 7788702 -550,00 1,00
TRANSF C/C PARA C/C PJ
08/03/2017 SERRA NEGRA PALACE HOTEL 190830 119,29 120,29
DEPOSITO EM DINHEIRO
09/03/2017 O PROPRIO FAVORECIDO 429105 200,00 320,29
TRANSF C/C PARA C/C PJ
15/03/2017 HOTEL CHALES ESTANCIA SAO 190132 847,00 1.167,29
MATHEU
TRANSF C/C PARA C/C PJ
DISTRIBUIDORA SERRANA E. LTDA 490867 100,00 126729
TARIFA BANCARIA 10317 45,00 1.222,29
CestaEmpresariall
APLIC.INVEST PLUS 8684003 -1.221,29 1,00
DEPOSITO C/C AUTOAT
16/03/2017 Ags0190maq039463seq06769 9463769 100,00 101,00
DEPOSITO EM DINHEIRO
17/03/2017 O PROPRIO FAVORECIDO 531103 525,00 626,00
APLIC.INVEST PLUS 8953531 -625,00 1,00
DOC CREDITO AUTOMATICO*
20/03/2017 THEREZA CHR D IMPERIO RICCO 108661 100,00 101,00
27/03/2017 | RANSF.AUTORIZ.ENTRE C/C 190938 100,00 201,00
Antonio Amendola
Total 2.741,29 -3.009,29 201,00

Os dados acima tém como base 31/03/2017 as 16h26 e estdo sujeitos a alteragdes.

Ultimos Lancamentos

Nao hé& langamentos para este tipo de extrato.




